

Per Fogelström - interpellationssvar till M. Skoglund

Från: Peter Frej
Till: Per.fogelstrom@varmdo.se
Datum: 2012-02-22 19:14
Ärende: interpellationssvar till M. Skoglund



Interpellationssvar angående infartsparkeringen i södra Mölnvik.

I diskussionen om infartsparkeringar som vi har haft i samhällsplaneringsnämnden (SPN) så kan vi konstatera att många människor vill parkera sin bil i nära anslutning till andra verksamheter utöver en busshållplats så att man kan stiga på en buss alternativt samåka med någon annan i dennes bil.

Med annan verksamhet menas förskola, dagligvarubutik, skola arbetsplats etc.

En plats som är väldigt bra ur denna aspekt är södra Mölnvik så jag anser att det skulle vara bra om vi kunde skaffa fler platser för infartsparkeringar i södra mölnvik.

Tyvärr så har vi inte full rådighet över marken där varför vi har börjat titta på andra platser som skulle kunna bli lika bra som södra Mölnvik. Det skulle vara kunna någonstans utefter hela sträckan södra Mölnvik till Hemmesta vägskäl men även i närheten av andra verksamheter i tex våra centrumområden eller i närhet av naturliga knutpunkter.

Just nu har vi dock ej i dagsläget möjlighet att utvidga antalet platser i Södra Mölnvik.

Gustavsberg 20120223

Peter Frej , ordförande i SPN





VÄRMDÖ

Interpellation

Till ordföranden för Samhällsplaneringsnämnde

Angående Infartsparkeringen i södra Mölnvik

Infartsparkeringen i södra Mölnvik är oftast fullbelagd. Detta innebär att många bilister, till förtret för köpmännen, använder den intilliggande kundparkeringen för infartsparkering.

I Vänsterpartiets budgetförslag för år 2012 föreslog vi att Kommunfullmäktige beslutade uppdra till Samhällsplaneringsnämnden att träffa avtal med köpmännen i södra Mölnvik om utökning av infartsparkeringen. Kommunfullmäktige avslog Vänsterpartiets förslag.

Eftersom behovet av fler infartsparkeringsplatser i Södra Mölnvik fortfarande kvarstår och snarare har ökat än minskat ställer jag nedanstående frågor till Samhällsplaneringsnämndens ordförande:

- **Anser du att det behövs ytterligare parkeringsplatser i södra Mölnvik för busspendlare?**
- **Om svaret på ovanstående fråga är ja – hur avser du/nämnden då att tillmötesgå efterfrågan på fler parkeringsplatser för pendlare i södra Mölnvik?**

Gustavsberg den 21 februari 2012

Mats Skoglund (V)